Actum in domo habitationis mei notarii infrascripti sita ut supra, pronotariis
fuerunt ibi Marinus Angelus de Castrofranco et Octavianus de Galinis. Testes
magister Thomas de Porris, notus, filius quondam domini Iohannis, porte
Romane, parochie Sancti Nazarii in Brolio, magister Gabriel de Piro, filius
quondam domini Georgii, porte Orientalis, parochie Sancti Pauli in Compito, et
Iohannes Vitus de Perseglio de Porta Nova, filius quondam Iohannis, porte

Ticinensis, parochie Sancti Sebastiani, omnes idonei etc.

16.1510 marzo 16

Milano

Santino da Corbetta é testimone all’'obbligazione contratta da Giovanni Pietro
Marcellini nei confronti di suo fratello Giovanni Angelo Marcellini, relativa a un
debito di 40 lire imperiali.

ASMi, Notarile, Gerolamo Sampietro, busta 6250, n. 513.

(ST) Imbreviatura mey leronimi de Sanctopetro, filii quondam domini Zacharie,

porte Vercelline, parochie Sancti Petri supra Dossum, notarii publici Mediolani.

219 Jllud in interlinea.
220 Syjs laboratoribus detracto in interlinea.
221 Segue minus cancellato.

222 Aljo in interlinea.
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In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem milesimoquingentesimodecimo
indictione xiil die sabati XVI mensis martii. Dominus Iohannes Petrus de
Marcelinis, filius quondam domini Laurentii, porte Vercelline, parochie Sancte
Marie Secrete Mediolani, promissit obligando se etc. pignori domino Iohanni
Angelo de Marcelinis eius fratri, filio quondam predicti domini Laurentii,
suprascriptarum porte Verceline, parochie Sancte Marie Secrete Mediolani, ibi
presenti etc. ita quod dictus debit etc. hinc ad calendas mensis augusti proxime
futuri libras quadraginta imperialium bone monete etc. causa et occaxione auri
et argenti etc. <...>.

Actum in studio domini Galeaz??3 Vicecomitis syto in porta Vercelina, parochia
Sancte Marie Secrete Mediolani, coram Iohanne Iacobo de Burgho, filio
quondam magistri Benedicti, porte Verceline, parochie Sancte Marie Secrete
Mediolani, et?24 Luteo de Galis, filio domini Antonii, porte Romane, parochie
Sancte Euffemie intus, pronotariis etc. Testes magister Sanctinus de Corbeta,
filius quondam Andree, porte Verceline, parochie Sancti Victoris ad Theatrum
Mediolani, notus?225, dominus Iohannes Maria de Cribellis, filius quondam
domini Beltrami?2¢, habitans in loco Merchali plebis Corbete ducatus Mediolani,
et Iohannes Gaspar de Domo, filius spectabilis iuris utriusque doctoris domini
Nicole, porte Vercelline, parochie Sancti Petri intus Vineam Mediolani, omnes

etc.

17.1510 maggio 4
Milano
Santino da Corbetta é testimone alla procura rilasciata da Luigi Sant’Aloisio.

ASMi, Notarile, Gerolamo Sampietro, busta 6250, n. 532.

(ST) Imbreviatura mey leronimi de Sanctopetro, filii quondam domini Zacharie,

porte Vercelline, parochie Sancti Petri supra Dossum, notarii publici Mediolani.

223 Sjc.

224 Segue Ludovyco de Putheobonello, filio quondam domini Petri, habitante in burgo Abiatisgrassi
ducatus Mediolani, pronotariis etc. cancellato.

225 Segue Georgius de Florinis de Luternis cancellato.

226 Segue porte Ticinensis, parochie cancellato.
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In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem milesimoquingentesimo x"°
indictione xii1 die sabati quarto mensis may. Dominus Ludovicus de Sancto
Aloisio??7, filius quondam domini Cristofori, porte Horientalis, parochie Sancte
Babille foris, voluntarie etc. et omnibus modo etc. fecit etc. dominum Galeaz
Vicecomite, Luteum de Galis, Ambrosium de Bodiis, Dionisium de Mazenta et
quemlibet eorum insolidum etc. suos certos missos, nuntios et procuratores etc.
<...>.

Actum in studio predicti domini Galeaz228 Vicecomitis syto in porta Vercellina,
parochia Sancte Marie Secrete Mediolani, etc. Testes magister Sanctinus de
Corbeta, filius quondam domini Andree, porte Vercelline, parochie Sancti
Victoris ad Theatrum Mediolani, notus, Ieronimus de Pradello, filius domini
Nicolay, porte Cumane, parochie Sancti Simpliciani Mediolani, Baptista de
Barilis, filius quondam domini Cristofori, porte Romane, parochie Sancti

Calimeri foris, omnes etc.

18.1511 maggio 5

Milano

Bernardino Macchi si impegna a saldare entro il primo agosto 1511 un debito di
16 lire imperiali contratto nei confronti di Santino da Corbetta, relativo al
deposito di una somma di denaro.

ASMi, Notarile, Gerolamo Sampietro, busta 6249, n. 249.

(ST) Imbreviatura mey Ieronimi de Sanctopetro, filii quondam domini Zacharie,
porte Vercelline, parochie Sancti Petri supra Dossum, notarii publici Mediolani

etc.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem millesimoquingentesimotertio
indictione xii° die lune quinto mensis maii. Bernardinus de Maghis, filius
quondam domini Vincentii, porte Horientalis, parochie Sancte Marie Pasarele
Mediolani, promissit obligando se etc. pignori magistro Sanctino de Corbeta,

filio quondam domini Andree, porte Vercelline, parochie Sancti Victoris ad

227 Aloisio in interlinea su Roxa depennato.

228 Sjc.
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Theatrum Mediolani, ita quod dictus debitor dabit etc. hinc ad calendas mensis
augusti??® proxime futuri libras sedecim imperialium ocaxione depositi etc.
<.

Actum in studio domini Galeaz Vicecomitis, syto in porta Vercellina, parochia
Sancte Marie Secrete Mediolani, coram lohanne Luterio Gallis, filio domini
Antonii, et lohanne Ambrosio de Sormano, filio quondam domini Ambrosii,
ambobus porte Ticinensis, parochie Sancte Euffemie intus, pronotariis etc.
Testes dominus Symonem de Guateris, filius quondam domini Iohannis, porte
Vercelline, parochie Sancti Bartolomei Parvi Mediolani, dominus Baptista de
Mandello, filius quondam domini Michaelis23%, porte Vercelline, parochie Sancte
Marie Pedonis Mediolani, et Andreas de Grassis, filius domini Dionisii, porte

Cumane, parochie Sancti Carpofori intus Mediolani, notus, omnes etc.

19.1511 agosto 11

Milano

Santino da Corbetta é testimone alla quietanza di pagamento rilasciata da Paolo
Sovico in favore di Tommaso Sovico.

ASMi, Notarile, Gerolamo Sampietro, busta 6250, n. 591.

(ST) Imbreviatura mey Ieronimi de Sanctopetro, filii quondam domini Zacharie,
porte Vercelline, parochie Sancti Petri supra Dossum, notarii publici Mediolani

etc.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem milesimoquingentesimoundecimo
indictione xii1° die lune x1231 mensis augusti. Dominus Paulus de Sovyco, filius
quondam domini Iohannis, porte Cumane, parochie Sancti Cipriani Mediolani,
contentus fuit etc. recepisse etc. a domino Iohanne Thoma de Sovyco, filio
quondam domini Gabrielis, porte Romane, parochie Sancti Nazarii in Brolio
Mediolani, ibi presente etc. ac dante ibidem presentialiter etc. libras tres et

soldos novem imperialium bone monete etc. que sunt?32 loco stariorum quatuor

229 Calendas mensis augusti in interlinea su festum Sancti Michaelis depennato.
230 Segue filius quondam cancellato.
231 Segue au cancellato.

232 Segue pro cancellato.
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furmenti et caponi unius quod fit ipsi domino Paulo233 et hoc pro plena et
completa solutione et integra satisfactione totius ficti libellarii totius
temporis234 finituri in festo Sancti Michaelis proxime futuri retro et quod fit per
dictum dominum Iohannem Thomam 235> super directo dominio et civili
possessione nonnullorum bonorum sitorum in porte Ticinensis, parochia Sancti
Laurentii Mayoris foris Mediolani?3¢, videlicet super rippa navigii Mediolani
<...>.

Actum in studio domini Galeazii Vicecomitis syto in porta Vercellina, parochia
Sancte Marie Secrete Mediolani, coram Iohanne Iacobo de Burgo, filio quondam
domini Benedicti, suprascriptarum proximarum porte e parochie, et lohanne
lacobo de Parisiis, filio domini leronimi, porte Verceline, parochie Sancti
Victoris ad Theatrum Mediolani, pronotariis etc. Testes magister lohannes de
Carate, filius quondam domini Iacobi, porte Vercelline, parochie Sancte Marie
Secrete Mediolani, Gulielmus de 237 Quarteriis de Novara, filius quondam
Antonii, habitans Pandini, parochie Sancte Margarite Mediolani, magister
Sanctinus de Corbeta, filius quondam domini Andree, porte Vercelline, parochie

Sancti Victoris ad Theatrum Mediolani, omnes noti etc.

20.1511 settembre 13

Milano

Santino da Corbetta e testimone all’obbligazione contratta dal prete Francesco
Pallidi, da Francesco Pusterla e da Francesco Terzaghi nei confronti di Battista
Pozzo, relativa a un debito di 124 lire e 16 soldi imperiali.

ASMi, Notarile, Gerolamo Sampietro, busta 6250, n. 603.

(ST) Imbreviatura mey leronimi de Sanctopetro, [filii quondam domini]
Zacharie, porte Vercelline, parochie Sancti Petri supra Dossum, notarii [publici

Mediolani]

233 Seguono parole cancellate.

234 Totius ficti libellarii totius temporis in interlinea su totius ficti libellarii totius temporis futuri
depennato.

235 Quod fit per dictum dominum Iohannem Thomam in interlinea.

236 Mediolani in interlinea.

237 Segue p cancellato.
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In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem milesimoquingentesimoundecimo
indictione quintadecima die sabati Xi1123% mensis septembris. Reverendus
dominus presbiter Franciscus de Pallidis, filius quondam domini Iohannis
secundi, rector ecclesie Sancte Marie loci Bestatii plebis Corbete ducatus
Mediolani, dominus Franciscus de Pusterla, filius quondam domini Iohannis,
habitans in loco Bestatii suprascripte plebis et dominus Franciscus de Terzagho,
filius quondam domini Cristofori, porte Vercelline, parochie Sancti Petri in
Campo Laudense Mediolani <...> pignori domino Baptiste de Putheo, filio
quondam domini Iohannis, porte Ticinensis, parochie Sancte Euffemie
Mediolani intus?3? ibi presenti etc. nomine et vice et ad partem et utilitatem
domini Iohannis Thome de Gambaloytis, ita quod dicti debitores24? et quilibet
eorum insolidum ut supra etc. dabunt et solverunt etc. hinc ad annum unum
proxime futurum libras centumvigintiquatuor et soldos sedecim imperialium
etc. causa et ocaxione tante quantitatis auri fillati per ipsum Baptistam nomine
ipsius domini Iohannis Thome ipsis debitoribus ibidem et presentialiter dati etc.
<...>.

Actum in studio domini Galeaz Vicecomitis sito in porta Vercellina, parochia
Sancte Marie Secrete Mediolani, coram Iohanne Luterio Gallo, filio domini
Antonii, et Iohanni Ambrosio Sormano, filio quondam domini Ambrosii,
ambobus porte Ticinensis, parochie Sancte Euffemie intus Mediolani,
protonotariis etc. Testes magister Sanctinus de Corbeta, filius quondam domini
Andree, porte Vercelline, parochie Sancti Victoris ad Theatrum Mediolani, notus,
dominus Augustinus de Paladinis, filius quondam domini Iohannis, porte
Horientalis, parochie Monasterii Lantasii Mediolani?4!, et dominus Iohannes
Antonius de Quartironis, filius domini Iohannis, porte Romane, parochie Sancti

Nazarii in Brolio?42,

238 x111 in interlinea su xi111° depennato.

239 Intus in interlinea.

240 Segue ut supra cancellato.

241 Segue similiter notus cancellato.

242 All'interno del bifoglio che contiene I'imbreviatura dell’atto e conservata anche I'estesa del

rogito.
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21.1511 settembre 19

Milano

Santino da Corbetta é testimone alla quietanza di pagamento rilasciata da
Cristoforo Legnani nei confronti di Giacomo Picozzi.

ASMi, Notarile, Gerolamo Sampietro, busta 6250, n. 598.

(ST) Imbreviatura mey Ieronimi de Sanctopetro, filii quondam domini Zacharie,
porte Vercelline, parochie Sancti Petri supra Dossum, notarii publici Mediolani

etc.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem milesimoquingentesimoundecimo
indictione 243 quintadecima die veneris decimonono mensis septembris.
Dominus Cristoforus de Legnano, filius quondam domini Donati, porte
Ticinensis, parochie Sancte Marie Beltradis Mediolani, contentus et confessus
fuit etc. recepisse etc. a lacobo de Pigotiis, filio quondam Corini, habitante in
molandrino de la Pobia, plebis Treni Ducatus Mediolani, ibi presente etc. libras
tredecim imperialium bone monete etc. et?44 salinas quatuor avene et hoc pro
plena et completa solutione et integra satisfactione totius ficti totius temporis
preteriti et futuri a festo Sancti Martini proxime futuro retro certorum bonorum
imobilium?245 sitorum et iacentium in territorio de la Torrazia plebis Treni
ducatus Mediolani <...>.

Actum in studio domini Galeaz Vicecomitis sito in porta Vercellina, parochia
Sancte Marie Secrete Mediolani, coram Iohanne Luterio Gallo, filio domini
Antonii, et Iohanne Ambrosio Sormano, filio quondam domini Ambrosii,
ambobus porte Ticinensis, parochie Sancte Eufemie intus, pronotariis etc.
Testes magister Sanctinus de Corbeta, filius quondam domini Andree, porte
Vercelline, Sancti Victoris ad Theatrum Mediolani, notus, dominus Ambrosius
Gallaratus, filius quondam domini Andree, porte Ticinensis, parochie Sancte

Euffemie Mediolani intus, et Marchesinus de Prata, filius quondam?2#¢ alterius

243 Segue x cancellato.
244 Ft in interlinea su item depennato.
245 Segue seu petie une terre cancellato.

246 Segue domini cancellato.
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domini Marchesini, porte Romane, parochie Sancti lohannis Ytolani Mediolani,

omnes etc.247

22.1514 febbraio 3

Milano

Giovanni Pietro da Corbetta e testimone alla quietanza di pagamento rilasciata da
Giovanni Cardenini detto dei Visconti del Meno a sua moglie Elena Ferrari.

ASMi, Notarile, Giovanni Angelo Negroni da Ello, busta 6633.

Die veneris tertio mensis februarii?48. Iohannes de Cardeninis dictus de
Vicecomitibus del Meno, filius quondam alterius Iohannis, porte Vercelline,
parochie Sancte Marie ad Portam Mediolani, contentus etc. se recepisse etc. ab
Hellena de Ferrariis, filia quondam domini Bertolini, porte Cumane?49, parochie
Sancti Protaxii in Campo foris Mediolani259, uxore legiptima sposata dicti
Iohannis <...> libras centumviginti imperialium et hoc?5! pro plena et completa
solucione et integra satisfactione dotis et consultis ipsius Hellene <...>.

Actum in domo habitationis mey notarii infrascripti, pronotariis?>2 fuerunt ibi
suprascriptus Protasius de Tradate et lohannes Panffillus de Negronibus de Ello.
Testes Antonius de?>3 Sancto Martino de Glurio, filius quondam Gianis, porte
Vercelline, parochie Sancte Marie ad Portam, notus, magister Petrus de Corbeta,
filius quondam domini Andree, porte Ticinensis, parochie Sancte Marie
Beltradis, item notus, et dominus Dionisius de Negronibus de Ello, filius
quondam domini Ambroxii, suprascriptarum porte et parochie, omnes idonei

etc.

247 All'interno del bifoglio che contiene I'imbreviatura dell’atto € conservata anche I'estesa del
rogito.

248 Segue suprascriptus cancellato.

249 Cumane in interlinea su Vercelline depennato.

250 Segue pr cancellato.

251 Segue presen cancellato.

252 Sjc.

253 Segue Gulis cancellato.
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23.1514 aprile 1

Milano

Giovanni Pietro da Corbetta e suo figlio Andrea ricevono dal pittore Giovanni
Angelo Mirofoli da Seregno 500 lire imperiali per la dote di sua figlia Lucia, moglie
di Andrea, che ammonta a 800 lire imperiali.

ASMi, Notarile, Giovanni Angelo Negroni da Ello, busta 6633.

(ST) Imbreviatura mey lohannis Angeli de Negronibus de Ello, filii domini
Iohannis Petri, porte Ticinensis, parochie Sancte Marie Beltradis civitatis

Mediolani, notarii publici.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem millesimoquingentesimo Xiii®
indictione secunda die sabbati primo mensis aprilis. Magister lohannes Petrus
de Corbeta, filius quondam domini Andree, et Andreas de Corbeta eius magistri
Iohannis Petri filius, ambo porte Ticinensis, parochie Sancte Marie Beltradis25*
Mediolani, facientes etiam ipse magister Andreas et fiendo omnia etc. in
presentia etc. dicti eius patris presentis etc. et eidem filio suo parabulam etc.
dantis etc. contenti etc. se recepisse etc. a magistro lohanne Angelo de Mirofolis
de Seregnio, filio quondam domini Fermoli, porte Ticinensis, parochie Sancti
Sebastiani Mediolani, presente etc. nomine etc. domine Lutie de Mirofolis de
Seregnio eius filie et uxoris legiptime et die hodie pau[lo] ante presens
instrumentum etiam in presentia mey notarii infrascripti et testium
infrascriptorum sponsate per ipsum magistrum Andream per verbum de
presente et pro eis et pro eius nomine libras octocentum imperialium de quibus
ibidem presentialiter etc. reciperunt etc. libras quinquecentum imperialium
que 255 libre quinquecentum imperialium pervenerunt ex pretio unius
venditionis facte per dictum magistrum Iohannem Angelum domino Iohanni
Steffano de Coyro rogato per dominum Constantinum de Castiliono Mediolani